Directorio de Funcionarios

MNombre Funcionario Cargo

= Dependencia : Alcaldia (&)

Paula Andrea Ortiz Comunicadora

Jhonatan Smith Gawiria Disefiador Grafico
Diaz

Javier Vargas Mufioz
Apoyo Logistico

= Dependencia : Control Interno (3]

Maria Cristina Torres Auxiliar
Saldarriaga

Paola Andrea Azcdrate Apoyo al SGC
Saavedra

Rafael Hoyos lefe de Control Interno

= Dependencia : INDER (1)

Guillermao Hoyos Gerente del INDER

Hincapié

= Dependencia : Personeria (3)

Guillermo Velez Personero

Londofio

Monica Maria Castrilléon Personera Delegada
Londofio

Astrid Gutierrez Auxiliar
Cifuentes

Luis Fernando Ortiz Alcalde

Sanchez

Arioka Uribe Gobierno en Linea y Redes
Sociales

Olga Mazo Secretaria

Auxiliar de Comunicaciones v

Teléfono

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4524200

(57-4)
4524200

(54-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
2892727
2896555

(57-4)
2895500

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

Extension

101 - 102

111

102

111

111

158

158

114 - 158

134

134

Email

mailto:alcaldia@girardota. gov.co

mailto:aricka. uribe@girardota. gov.co

maitto:olga.mazo@girardota. gov.co

mailto: comunicacionesi@girardota.gov.co

mailto;jhonatan.gaviria@girardota.gov.co

mailto:j.vargas@girardota.gov.co

Cristina torresi@girardota gov.co

Panla.azcarate@agirardota.gov.co

controlinternoi@girardota. gov.co

maitta: guilermo.hoyos @girardota. gov. co

mailtto: personeria@girardota. gov.co

mailtto: personeria@girardota. gov.co

astridgutierrezc@hotmail. com




=z Dependencia : Secretaria de Agricultura, Desarrollo Rural v Medio Ambiente (2)

Janeth Alzate Restrepos  Secretaria de  Agricultura, (57-4)
Desarrollo Rural v Medio 2893358

Ambiente

Marta Lucia
Henao

Correa Auxiliar Administrativo

(57-4)
4052581

|z Dependencia : Secretaria de Educacidn y Cultura (5)

Diego Armando Agudelo Secretaric de Educacidn

Torres Cultura

Claudia Liliana Rios
Cultura

Isabel Cristina Alzate Técnico Operativo

Ingrid Eliana Arroyave  Teécnico

Gladys Catafio Bedoya  Auxihar Administrativo

=) Dependencia : Secretaria de Gobierno (2)

Edier Asdribal Suaza Secretario de Gobierno
Eallesteros

Fiedad Carmona Ldpez  Auxiliar Administrativo
Mdnica Alejandra Hoyos Técnico Operativo
Bustamante

Margarita Maria Alzate Auxiliar Administrativa
Catario

Margarita Maria Morenc Comisaria de Familia
Guzman

Martha Ruby Patific Inspectora de Policia
Roldan

Diego Roldan Psicologo

Nelida del Carmen Diaz Trabajadora Social
Monsalve

Nestor Radl Arango Inspector de Policia
Ospina

= Dependencia : Secretaria de Hacienda (13)

Maria Patricia Gallego Catastro

Maria Melly Zapata Secretaria de Hacienda

Echewverry

Juan Carlos  Wasquez Auxiliar
Correa

y (57-4)
4054200

Subsecretario de Educacion y (57-4)

2892109

(57-4)
2895560

(57-4)
2895560

(57-4)
2892109

(57-4)
2897315

(57-4)
2893365

(57-4)
2893365

(57-4)
4052121

(57-4)
4052120

(57-4)
2893365

(57-4)
2893522

(57-4)
2893522

(57-4)
2893365

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

107

102

107

118

106

maitto:janeth.alzate@girardota. gov.co

maitto:marta. correa@girardota. gov.co

maitto:diego.agudelo@girardota. gov.co

mailto:claudia rios@girardota.gov.co

gladyscb12@gmail. com

maitto:edier. suaza@girardota.gov.co

mailtto: piedad. carmena@girardota. gov.co

maitto:monica. hoyos@girardeta.gov.co

maitto:margarita.alzate@girardota. gov.co

margarita. moreno@girardota.gov.co

marta.patino@girardota. gov.co

diego.roldani@girardota.gov.co

nelida diaz@girardota. gov.co

nestor arango@girardota.gov.co

mailto: patricia. gallego@girardota. gov.co

maitto:marianelly. zapata@girardota. gov.co

maitto:juancarle. vasquez@girardota. gov.co




luan Carlos Vasguez Técnico (57-4)
Correa 4054200
Gloria Hernandez Pérez Auxiliar Administrativo (57-4]
4054200
Maricela Morales Mazo  Técnico en la Formacian (57-4]
4054200
Juan Dawid Henao Técnico (57-4]
Vanegas 4054200
Maria Patricia Gallego Auxiliar Administrativo (57-4)
4054200
Lillyam del Socorro Contadora (57-4]
Mufioz Alzate 4054200
Blanca Nuri Alzate Mira  Auxiliar Contable (57-4)
4054200
Maria Eugenia Lapez Auxiliar (57-4)
Giraldo 4054200
Albirian Ospina Auwxiliar Administrativa (57-4]
4054200
Fabicla Lopez Carvajal Tecnico en Presupuesto (57-4)
4054200

=l Dependencia : Secretaria de Infraestructura (3)

Julian Alberto Grajales Secretaric de Infraestructura  (57-4)
Alvarez 4054200
Glona Ortega Gonzalez  Profesional Unversitana (57-4)
4054200
Juan Fernando Coordinador de Saneamiento  (57-4)
Bustamante 4054200

=l Dependencia : Secretaria de Planeacion y Desarrollo Urbano (5]

Jorge Sosa Secretaria de Planeacidn vy (57-4)
Desarrolle Urbano 4054200

laime Zapata Madrigal  Profesional Universitario (57-4)
4054200

Whbeimar Villa Catano Awxihar Administrativo (57-4]
4054200

Carlos Alberto Zuleta Auxiliar Administrativo {57-4]
Sierra 4054200

Adriana Giraldo Mejia Profesional Universitario (57-4]
4054200

=l Dependencia : Secretaria de Proteccion Social (38)

Didier Orlando: Alzate Secretario de Proteccion (57-4)
Arias Social 4054200
Marco Antonic Catario Jefe de Oficina SISBEN (57-4)

Arroyave 4054200

106

187

117

137

119

128

145

126

144

=131

mailto:juan. vasquez@girardota gov.co

gloriaalS35@gmail.com

maitto;patricia. gallego@girardota.gov.co
maitto:liliam. munoz@girardota. gov.co
mailio: nuri.alzate@girardota.gov.co
maitto:maria.lopezi@girardota gov.co
maitto:albirian. cepinai@girardota. gov.co

mailto: fabiola. lopezi@girardota. gov.co

maitto:julian. grajalesi@girardota. gov.co

maifto: gloria.ortega@girardota.gov.co

mailto:jorgesci@girardota. gov.co

mailto:jaime. zapata@agirardota. gov.co

maitto; carlos _zuleta@agirardota.gov.co

mailto: adriana. giraldog@girardota. gov.co

maitto:didier.alzate@girardota.gov.co

maitto:sisben@airardota gov.co




Wilfredo Hincapie
Catafio

Monica Maria Foronda
Fatifio

Adriana Maria Cdrdoba
Cadavid

Sandra Lorena Alzate

dribe
Gladis Adriana Sanchez

Gladis Elena
Avendaiio

Zapata
Erika Antia Patifio

¥eimi Alexandra Catafio
Paula Andrea Montoya

Alzate

Clara Patricia Florez

Alvarez

Marizela Pozada
Elizabeth Guzman
Gloria Patifio

Nancy Roncancio
Maonica M. Foronda
Juan Blandon
Carolina Bohorquez
Elizabeth Foronda
Edgar Catario

Sol Castro

Jhon Gallego
Gustavo C. Hernandez

Luiz Carlos Ruiz

Gerontologo

Gerontologa

Auxiliar

Saneamiento

Sansamiento

Coordinadora
Adolescencia

Infancia
Psicologa

Apoyo Juventud

Apovo del Sisbén

Apoyo del Sisben
MNutricionista

Nutricionista

Familias en &ccion
Oficina de la Mujer
Gerontologa

Regimen Subsidiado
Mana

Desarrollo Economico
Programa de discapacidad
Coordinadora
Dh=capacidad
Epidemiologia
Sansamiento

Spiclogo

de

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

(57-4)
4054200

{57-4)
2893973

(57-4)
2690738

(57-4)
2800738

(57-4)
2590738

(57-4)
2890738

(57-4)
2850738

(57-4)
2890738

(57-4)
2890738

(57-4)
2880738

(57-4)
2890738

(57-4)
2890738

{57-4)
2890738

(57-4)
2800738

145

145

145

152

147

123

123

maitto: gerontologia@gov.co
mailto: gerontologia@girardota. gov.co
maitto: gerontologiai@girardota. gov.co
lorena alzate@girardota. gov
adriana.sanchez@girardota.gov.co

maiito:infancia. adelescencia@girardota gov.co

marinutricionyp@agmail. com
-elizabeth.guzman@uairardota.gov.co
girardota.enlace@gmail. com
nancy.rancancio@girardota.gov.co
wimofpi@hotmail. com
juan.blandon@girardota.gov.co

leydycarci@gmail.com

-glizabeth. foronda@girardota.gov.co

programa discapacidadifigirardota. gov.co

tavocastila@gmail.com

luigcarios124@hotmail com



Edgar Catario

Sol Castro

Jhon Gallego

Gustavo C. Hernandez

Luis Carlos Ruiz

Sandra Gil

1-30 »

Programa de discapacidad (57-4)
2890738
Coordinadora de (57-4)
Discapacidad 2890738
Epidemiologia (57-4)
2890738
Saneamiento (57-4)
2890738
Spicloge (57-4)
2890738
Auxiliar Administrativa (57-4)
2890733

=l Dependencia : Secretaria de Servicios Administrativeos (11)

Yan Bladimir Jaramillo
Garcia

Albert Gonzale Valencia
Alzate

Albeiro de
Carmona Longas

Jesls

Ana Bustamante Hoyos

Amanda Echawvarria
Crrego

Juan Gabriel Quicenao
Atehortua

Astrid Eliana Rave
Cadawid

Joaquin Emilio Mesa

william Antonio

Carvajal
Luz Eugenia Zapata B

Castario

Carlos

Juan
Rico

=]
Jhony Andrés Gonzales

Saldarriaga

Monica Patricia Ospina
Giraldo

Sandra Lucia Codrdoba
Catafio

Secretaric  General vy de (57-4)
Servicios Administrativos 4054200
Jefe de Almaceén (57-4)

4054200

Coordinador de Sistemas vy (57-4)

WebMaster Municipal 4054200
Técnico (57-4)
4054200
Auxiliar Administrativo (57-4)
4054200
Apoyo técnico en Sistemas (57-4)
4054200
Auxiliar Administrativo (57-4)
4054200
Auxiliar (57-4)
4054200
Apoyo Profesional (57-4)
4054200
Sistemas 405 42 00
Juridico (57-4)
4054200

: Secretaria de Transporte y Transito (3)

Secretaric de Transporte vy (57-4)
Transito 4052640

Subsecretaria de Transporte (57-4)

v Trénsito 4052640
Auxiliar (57-4)
4052550

103-104

103-104

139

109

110

139
148

programa.discapacidadi@girardota.gov.co

tavecastila@gmail.com

luizcarlos 124@hotmail. com

sandra. gil@girardota. gov.co

maitto:vladimir jaramillo@girardota. gov.co

mailte:albert. valencia@girardota. gov.co

maite:albeiro. carmona@girardota. gov.co

ana.bustamante@girardota.gov.co

maitte:amanda.echavarria@girardota. gov.co

mailto:juan quiceno@girardota. gov.co

maite:eliana.rave@girardota.gov.co

juan.castanoi@girardota.gov.co

mailte:jehny.Gonzalez{@girardeta.gov.co

mailto-monica.ogpina@girardota. gov.co




